
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍ A MATERIÁLOVÉ PODPORY 
K MULTIFUNKČNÍM TISKÁRNÁM 

Č . . .Ni~J~ ..... 
NÁRODNÍ ÚSTAV PRO VZDĚLÁVÁNÍ, ŠKOLSKÉ PORADENSKÉ ZAŘÍZENÍ A ZAŘÍZENÍ 
PRO DALŠí VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ 
Se sídlem : Weilova 1271/6, 10200 Praha 10 
IČO: 00022179 
DIČ: CZ00022179 
Zastoupený: Mgr. Václav Pícl, pověřen řízením 

(dále jen "objednatel"), na straně jedné 

a 

Elvira spol. s r.o. 
Se sídlem : Magistr~ 1275/13, 14000 Praha 4 
IČO: 18631665 
DIČ: CZ18631665 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2457 
Zastoupený: Jan Šmejcký 

Kontaktní osoba :  

(dále jen "dodavatel"), na straně druhé, oba též společně jako " smluvní strany". 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 ve spojení s 
ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb ., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpis~ (dále jen "občanský zákoník") tuto 

smlouvu o poskytování servisní a materiálové podpory k multifunkčním 
tiskárnám 

Preambule 

Tato smlouva o poskytování servisní a materiálové podpory k multifunkčním tiskárnám 
(dále jen " smlouva") se mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavírá na základě 
výsledku veřejné zakázky malého rozsahu zadávanou objednatelem jako zadavatelem ve 
výběrovém řízení s názvem " ZAJIŠTĚNÍ SERVISNÍ A MATERIÁLOVÉ PODPORY 
MULTIFUNČNÍCH TISKÁREN II" (dále jen " Veřejná zakázka"). 

Článek 1. 
Předmět smlouvy 

Ll. předmětem této smlouvy je vymezení vzájemných práva povinností , jakož i sjednání 
závazných podmínek, kterými se budou smluvní strany po dobu její platnosti řídit při 

Smlouva o poSkytování servisní a materiálové podpory k multifunkčním tiskárnám Stránka 1 



poskytování servisní a materiálové podpory multifunkčních síťových tiskáren, které 
jsou blíže specifikovány v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen "multifunkční tiskárna" 
nebo též " zařízení"). 

1.2. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje poskytovat řádně a včas servisní a 
materiálovou podporu k multifunkčním tiskárnám v rozsahu dle čl. 2. a čl. 3. této 
smlouvy tak, aby byla zajištěna běžná provozní činnost těchto zařízení po dobu 
účinnosti této smlouvy, a poskytovatel se zavazuje za řádně a včas poskytnutou 
servisní a materiálovou podporu k multifunkčním tiskárnám zaplatit cenu stanovenou 
v čl. 5. této smlouvy. 

Článek 2. 
Servisní podpora 

2.1. Dodavatel se tímto zavazuje řádně a včas poskytovat objednateli servisní podporu 
multifunkčních tiskáren, které se nachází na pracovištích objednatele uvedených v čl. 
4. této smlouvy, které spočívají zejména v : 

a) pravidelné preventivní údržbě a prohlídkách multifunkčních tiskáren, a to nejdéle 
v intervalu 3 měsícB. Obsahem preventivní údržby a prohlídky je seřízení a 
vyčištění multifunkčních tiskáren dle doporučených pokynB výrobce; 

b) kompletním servisu a opravách multifunkčních tiskáren - odstranění závad, 
seřízení a zprovoznění stroje, dodání a výměna originálních náhradních díJB, 
případně elektroniky (dále jen "servisní zásah"); 

c) instalaci a zprovoznění nových tiskáren (včetně nastavení síťového tisku, 
síťového skenování ve firemní LAN objednatele, zprovoznění a nastavení čtečky 
čipových karet) a následném zaškolení uŽivatelB. U multifunkční tiskárny 
vysokokapacitní s finišerem se navíc dodavatel zavazuje provádět na vyžádání 
objednatele přeškolení obsluhy; 

d) udržování aktuální verze firmware na nových multifunkčních tiskárnách; 
e) pravidelných odečtech stavu počítadel jednotlivých multifunkčních tiskáren v 

měsíčním cyklu s následnou rekapitulací a měsíčním vyúčtováním uskutečněných 
tiskB a kopií; 

f) zpětný odběr použitého spotřebního materiálu a vadných náhradních díJB s tím, 
že budou dodavatelem ekologicky Zlikvidovány (na požádání dodá dodavatel 
potvrzení o ekologické likVidaci) ; 

(dále jen "servisní podpora"). 

2.2. Dodavatel se zavazuje poskytovat servisní podporu v podobě servisních zásahB při 
nefunkčnosti zařízení. Minimální parametry servisní podpory jsou následující : 

a) Servisní zásah bude zahájen na pracovišti objednatele ve IhBtě do 4 hodin od 
nahlášení poruchy kontaktní osobě dodavatele. Zahájením se rozumí příchod 
technika dodavatele na místo plnění . 

b) Servisní zásah bude dokončen do 24 hodin od jeho započetí. Dokončením se 
rozumí podpis servisního listu ze strany objednatele. 

c) V případě , že doba servisního zásahu na zařízení překročí 24 hodin od doby 
zahájení servisního zásahu, zapBjčí dodavatel objednateli bezplatně náhradní 
zařízení porovnatelných parametrB včetně jeho dopravy a instalace, přičemž tuto 
povinnost je dodavatel povinen splnit nejpozději do 48 hodin od zahájení 
servisního zásahu. 

Smlouva o poskytování servisní a materiálové podpory k multifunkčn ím tiskárnám Stránka 2 



d) o každém provedeném servisním zásahu bude vyplněn servisní list zakázky, kde 
bude uvedeno: datum a čas započetí a ukončení servisního zásahu, popis 
provedené opravy, čas technika strávený při odstranění závady a použitý 
materiál. Originál servisního listu bude potvrzen odpovědným zástupcem 
objednatele, přičemž jedna kopie bude ponechána objednateli a druhá kopie 
bude přiložena u příslušné měsíční faktury za vytištěné strany. 

e) Objednateli bude umožněno hlášení poruch telefonem v pracovní dny v minimální 
době od 8:00 do 17:00 hod. a e-mailem 24 hodin denně. Pokud bude hlášení 
provedeno mimo pracovní den či po 17:00 hodině, je časem ohlášení poruchy 
následující pracovní den v 8:00 hodin. 

2.3. Dodavatel se zavazuje dále zajistit: 

a) Spojení požadovaných multifunkčních tiskáren objednatele se servisním centrem 
dodavatele. Spojení se servisním centrem musí být zabezpečeno přes HTTPS. 
Toto spojení musí zajišťovat automatické hlášení vzniklých požadavku na servis, 
dodávky základního spotřebního materiálu a pravidelné odečty podkladu pro 
vyúčtování. 

b) Online sledování vytížení stroju, stavu spotřebního materiálu a jejich 
provozuschopnosti. 

2.4. Cena za plnění dle čl. 2.1., 2.2. a 2.3. této smlouvy je zahrnuta do ceny uvedené 
v čl. 5. této smlouvy. 

Článek 3. 
Materiálová podpora 

3.1. Dodavatel se tímto zavazuje řádně a včas poskytovat objednateli materiálovou 
podporu multifunkčních tiskáren, které se nachází na pracovištích objednatele 
uvedených v čl. 4. této smlouvy, přičemž materiálovou podporou jsou dodávky 
veškerého nutného a předepsaného originálního spotřebního materiálu, tzn . toneru, 
fotoválcu, odpadních nádob, fixačních a přenosových jednotek, sponek do finišeru u 
zařízení se sešívacím finišerem a všech originálních náhradních dílu (vyjma papíru). 
Veškerý originální spotřební materiál bude dodavatel dodávat takovým zpusobem, 
aby byl zajištěn provoz multifunkčních zařízení bez přerušení 

(dále jen "materiálová podpora") ;(servisní podpora a materiálová podpora 
společně dále též jen "servisní služby") . 

3.2. Cena za plnění dle čl. 3.1. této smlouvy je zahrnuta do ceny uvedené v čl. 5. této 
smlouvy. 

Článek 4. 
Doba a místo plnění 

4.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
v souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

4.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání max. 36 měsícu, přičemž tato 
doba počíná běžet od dne nabytí účinnosti této smlouvy dle odst . 4.1 tohoto článku . 

4.3. Plnění dle této smlouvy bude poskytováno po celou dobu účinnosti této smlouvy. 

Smlouva o pOSkytování servisní a materiálové podpory k multifunkčním tiskárnám Stránka 3 



4.4. Místem plnění jsou jednotlivá pracoviště objednatele, ve kterých jsou umístěna 
multifunkční zařízení, přičemž konkrétně jde o pracoviště umístěné na adrese: 

a) Weilova 1271/6, Praha 10; 
b) Novoborská 372/8, Praha 9; 
c) Na Poříčí 1035/4, Praha 1 

(dále je "místo plnění"). 

Článek S. 
Cena za poskytnutí servisních služeb 

5.1. Cenu za poskytnutí servisní a materiálové podpory se objednatel zavazuje hradit 
dodavateli měsíčně na základě daňového dokladu - faktury vystaveného 
dodavatelem za servisní služby poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci. 

Cena za poskytnutí servisních služeb bude odpovídat skutečnému stavu tisku a kopií 
(prujezdu) na multifunkčních tiskárnách, kdy výše ceny bude stanovena jako násobek 
skutečného počtu vytištěných stran (prujezdu) na všech multifunkčních tiskárnách 
dle přílohy č. 1 této smlouvy za daný kalendářní měsíc a cen definovaných za druh 
vytištěné strany (prujezdu) bez DPH dle přílohy č. 1 této smlouvy. Stavy počítadel 
vytištěných stran (prujezdu) budou sesbírány automaticky elektronicky vždy k 
poslednímu pracovnímu dni daného kalendářního měsíce. Oboustranný výtisk se 
počítá jako dva jednostranné výtisky stejného formátu. Do počtu skutečně 

provedených výtisku se pro účely zúčtování nezapočítávají tzv. záseky papíru dle 
počítadla, pokud je zařízení takovýmto počítadlem vybaveno, a výtisky zhotovené při 
opravě zařízení servisním technikem dodavatele. 

5.2. Cena bude objednatelem uhrazena včetně DPH a DPH bude fakturována dle platných 
předpisu v době poskytnutí servisních služeb. V případě, že v době poskytnutí 
servisních služeb bude sazba DPH zvýšena nebo snížena právním předpisem, bude 
se fakturovat k ceně plnění daň podle aktuálního znění zákona. 

5.3. Celková výše úhrad za plnění dle této smlouvy je limitována částkou 1 651768,00 Kč 
bez DPH po celou dobu účinnosti této smlouvy. 

5.4. Součástí ceny dle odst. 5.1. této smlouvy jsou veškeré náklady související s plněním 
předmětu této smlouvy, tj. cena za veškeré služby servisní podpory dle čl. 2 této 
smlouvy a dále veškeré dodávky a služby materiálové podpory dle čl. 3 této smlouvy. 
Součástí ceny dle odst. 5.1. této smlouvy jsou zahrnuty též veškeré náklady na práci 
techniku a jejich dopravu do místa plnění, zapujčení náhradních multifunkčních 
tiskáren, a veškeré další služby a dodávky, které v této smlouvě sice výslovně 
uvedeny nejsou, ale dodavatel jakožto odborník o nich ví nebo má vědět, že jsou 
nezbytnou součástí plnění předmětu této smlouvy. Ceny uvedené v příloze č. 1 této 
smlouvy jsou konečné a jakékoliv navýšení ceny není přípustné. 

Článek 6. 
Platební podmínky 

6.1. Objednatel se zavazuje cenu za poskytnutí servisních služeb dle této smlouvy včetně 
DPH zaplatit na základě daňového dokladu - faktury vystavené dodavatelem 
nejpozději do 7 dnu od konce daného kalendářního měsíce s odkazem na číslo této 
smlouvy, za nějž se cena dle odst. 5.1. smlouvy hradí. Splatnost daňových dokladu 
- faktur je dvacet pět (25) dnu od jejich prokazatelného doručení objednateli. 

Smlouva o poskytování servisní a materiálové pOdpory k multifunkčním tiskárnám Stránka 4 



6. 2. podmínkou vzniku nároku na úhradu ceny za poskytnutí servisních služeb (tj. 
splatnosti) je skutečnost, že k danému daňovému dokladu - faktuře bude přiložen 
seznam multifunkčních tiskáren, stav počítadel, počet vytištěných stran (pr~jezd~), 
servisní listy, výpočet ceny, to vše za daný kalendářní měsíc, přičemž údaje zde 
uvedené budou odpovídat skutečnému stavu. Nebudou-Ii údaje zde uvedené 
odpovídat skutečnému stavu, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve Ih~tě 
splatnosti zpět dodavateli, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lh~ta splatnosti 
počíná běžet znovu od doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu 
- faktury objednateli. 

6.3. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti účetního dokladu dle § 11 zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpis~, včetně doplnění dalších 
náležitostí daňového dokladu podle § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a 
zákona č . 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpis~. V 
případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel 
oprávněn ho vrátit ve Ih~tě splatnosti (do data jeho splatnost i) zpět dodavateli k 
doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lh~ta splatnosti počíná běžet 
znovu od doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu objednateli. 

6.4 . Objednatel nebude poskytovat zálohy. 
6.5. Dodavatel není oprávněn započíst žádné další pohledávky proti nárok~m objednatele . 
6.6. Úhradu ceny provede objednatel bezhotovostně na bankovní účet dodavatele. Platba 

bude probíhat výhradně v Kč. Cena vyúčtovaná daňovým dokladem - fakturou 
dodavatele se pokládá za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele ve prospěch účtu dodavatele. 

6.7. Cena za poskytnutí servisních služeb dle této smlouvy je stanovena v korunách 
českých (tj. CZK), tj . v měně České republiky . Stane-Ii se v mezidobí Česká republika 
členem Evropské měnové unie a bude-Ii v době účinnosti smlouvy na zakázku 
závazně stanoven koeficient pro přepočet CZK na EUR, budou ceny sjednané v CZK 
p řepočteny do EUR na základě odpovídajícího koeficientu sjednaného v 
mezinárodních úmluvách , kterými bude Česká republika vázána, jakož i v souladu s 
případnou tomu odpovídající vnitrostátní právní úpravou České republiky. 

článek 7 
Sankce 

7.1. Poruší-Ii dodavatel svou povinnost poskytnout servisní služby řádně a včas, zejména 
(nikoliv však výlučně) pokud poruší své povinnosti dle ust. čl. 2 odst. 2.2. písm. a), b) 
a c) či dle čl. 3 odst. 3.2. této smlouvy vzniká objednateli nárok na úhradu smluvní 
pokuty ve výši 100,-Kč za každou i započatou hodinu prodlení se splněním povinnosti 
poskytnout servisní služby řádně a včas, a to za každé jednotlivé porušení povinnosti. 
Smluvní pokuta je splatná dnem, kdy je dodavateli doručena výzva k její úhradě ze 
strany objednatele . 

7.2. V případě, že dodavatel nedodá bezplatně náhradní stroj po uplynutí 48 hodinové Ih~ty 
k provedení servisního zásahu dle čl1.2 odst. 2.2. bodu c) této Smlouvy, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý započatý den prodlení 
s dodáním náhradního stroje a nefunkčnosti stroje opravovaného. 

7.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku nároku objednatele na více smluvních 
pokut uložených dodavateli podle této smlouvy se takové pokuty sčítají. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčena povinnost objednatele plnit své povinnosti dle této 
smlouvy a nahradit vzniklou škodu v plné výši. 

Smlouva o poSkytová ní servisn í a materiálové podpory k multifu n kčním tiská rnám Strá nka S 



7.4. Smluvní pokuty a nároky na náhradu škody jsou splatné do 10ti dnu ode dne, kdy 
bude povinná strana vyzvána oprávněnou stranou k jejich úhradě. 

7.5. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn jednostranně započíst proti jakékoliv splatné 
pohledávce dodavatele za objednatelem. 

7.6. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny na základě řádně vystavené faktury je 
dodavatel oprávněn účtovat objednateli zákonný úrok z prodlení. 

Článek 8 
Odpovědnost za škodu 

8.1. Práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní se řídí 

českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem. 
8.2. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporu 

vzniklých na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou a k jejich 
vyřešení. 

8.3. Nedohodnou-Ii se smluvní strany na zpusobu řešení vzájemného sporu, je kterákoliv 
smluvní strana oprávněna předložit takový spor u věcně a místně příslušného soudu 
ČR. 

Článek 9. 
Kontaktní osoby 

9.1. Smluvní strany se dohodly, že kontaktními osobami objednatele jsou:  
 

9.2. Smluvní strany se dohodly, že kontaktními osobami dodavatele jsou: 

 

Článek 10. 
Zánik smlouvy 

10.1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž nedílnou součástí je 
i vypořádání vzájemných závazku a pohledávek. 

10.2. Smlouvu lze ukončit též výpovědí objednatele bez uvedení výpovědních duvodu. 
Výpovědní Ihuta činí 2 měsíce od doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
V pochybnostech platí, že výpověď je doručena druhé straně třetím kalendářním 
dnem ode dne jejího podání u provozovatele poštovní licence. 

10.3. Kterákoliv ze smluvních stran muže od této smlouvy odstoupit s právními účinky 
dnem doručení oznámení o odstoupení od dohody druhé smluvní straně z duvodu 
vyplývajících ze zákona. V pochybnostech platí, že oznámení o odstoupení od 
dohody je doručeno druhé smluvní straně třetím kalendářním dnem ode dne jeho 
podání u provozovatele poštovní licence. 

10.4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit také v případě, že: 
a) dojde k podstatnému porušení povinností uložených dodavateli touto 

smlouvou; 
b) dojde k nepodstatnému porušení povinností uložených dodavateli touto 

smlouvou, které dodavatel v poskytnuté Ihutě neodstraní; 

Smlouva o poskytováni servisní a materiálové podpory k multifunkčním tiskárnám Stránka 6 



c) dojde k opakovanému nepodstatnému porušení povinností uložených 
dodavateli smlouvou; 

d) dodavatel nebude respektovat pokyny objednatele; 
e) proti majetku dodavatele bude vedeno insolvenčn í řízení; 

f) dodavatel přestane splňovat v pr~běhu doby realizace plnění kvalifikační 
předpoklady stanovené v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky; 

g) dodavatel poruší své povinnosti dle článku 8. této smlouvy, či pokud dodavatel 
jednal v rozporu s jakýmkoliv závazným právním předpisem. 

10.5. Dodavatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení 
smlouvy objednatelem. Za toto podstatné porušení se považuje prodlení 
objednatele s úhradou dodavatelem řádně vystavené faktury o více než třicet (30) 
dn~ po splatnosti, pokud objednatel nezjedná nápravu ani do deseti (10) dn~ od 
doručení písemného oznámení dodavatele o takovém prodlení s žádostí o jeho 
nápravu. 

10.6. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli v případě předčasného ukončení 
smlouvy nezbytnou součinnost tak, aby objednateli nevznikla škoda. 

10.7. Pro zamezení jakýchkoliv pochybností smluvní strany Sjednávají, že oznámení se 
žádostí o nápravu ve smyslu předchozích odstavc~ m~že být doručeno kdykoliv po 
započetí prodlení jedné ze smluvních stran. 

Článek 11. 
Prohlášení smluvních stran 

11.1. Dodavatel prohlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozícího úpadku, a že mu není 
známo, že by vt'lči němu bylo zahájeno insolvenční řízení. Rovněž prohlašuje, že 
v~Či němu není v právní moci žádné soudní rozhodnutí, případně rozhodnutí 
správního, daňového či jiného orgánu na plnění, které by mohlo být d~vodem 
zahájení exekučního řízení na majetek dodavatele, a že mu není známo, že by v~či 
němu takové řízení bylo zahájeno. 

11.2. Dodavatel prohlašuje, že se v dostatečném rozsahu seznámil s veškerými 
požadavky objednatele podle zadávací dokumentace Veřejné zakázky, přičemž si 
není vědom žádných překážek, které by mu bránily v pOSkytnutí Sjednaného plnění 
v souladu s touto smlouvou. 

11.3. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v této smlouvě odpovídají 
aktuálnímu stavu, a že osobami jednajícími při uzavření smlouvy jsou osoby 
oprávněné zastupovat smluvní strany bez jakéhokoliV omezení vnitřními předpisy 
smluvních stran . 

11.4. Jakékoliv změny údaj~ uvedených v této smlouvě, jež nastanou v době po uzavření 
této smlouvy, je smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit 
druhé smluvní straně. 

11.5. V případě, že se kterékoliv prohlášení některé ze smluvních stran uvedené v této 
smlouvě ukáže jako nepravdivé, odpovídá tato smluvní strana za škodu a 
nemajetkovou újmu, která nepravdivostí prohlášení nebo v souvislosti s ní druhé 
smluvní straně vznikla a současně je poškozená smluvní strana oprávněna od této 
smlouvy odstoupit. 

11.6. Dodavatel je povinen neprodleně písemně informovat objednatele o skutečnostech 
majících i potencionálně vliv na plnění povinností vyplývajících z této smlouvy 
a není-Ii to možné, nejpozději následující den poté, kdy příslušná skutečnost 

nastane nebo dodavatel zjistí, že by nastat mohla. Současně je dodavatel povinen 

Smlouva o poskytování servisní a materiálové podpory k multifunkčním tiskárnám Stránka 7 



učinit veškeré nezbytné kroky vedoucí k eliminaci případné újmy hrozící 
objednateli. 

Článek 12. 
Závěrečná ustanovení 

12.1. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy 
a nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran, a to ústní i písemná, není-
li v ní stanoveno něco jiného. 

12.2. Nestanoví-Ii tato smlouva něco jiného, je možné ji měnit pouze dohodou smluvních 
stran ve formě písemných vzestupně číslovaných dodatk5 s podpisy osob 
oprávněných zastupovat smluvní strany dle této smlouvy. Veškerá práva a 
povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práva 
povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran . 

12.3. Dle § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v 
platném znění, je dodavatel osobou povinnou spolup5sobit při výkonu finanční 
kontroly, a obdobně i jeho poddodavatelé. Dodavatel je povinen umožnit všem 
subjekt5m oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu doklad5 souvisejících s 
plněním Veřejné zakázky. 

12.4. Dodavatel má povinnost uchovávat doklady vztahující se k plnění smlouvy 
minimálně do 31. 12. 2033, pokud český právní systém nestanovuje Ih5tu delší, a 
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu (zejména se jedná o NÚV, 
MŠMT, MF, NKÚj, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto doklad5. 

12.5. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel coby povinná osoba ve smyslu zákona Č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některýCh smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpis5, je povinen smlouvu zveřejnit v registru smluv. 

12.6. Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

12.7. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly, že byla sepsána 
podle jejich pravé a svobodné v51e a nebyla ujednána v tísni, nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

Příloha: 1. přehled multifunkčních tiskáren a jejich předpokládané umístění + ceník 

V Praze dne J.;. . IJ. . rJ..() 1'1-

"oO ' oOo oO ' oO 
Národní vzdělávání, 
školské poradenské zařízení a 
zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníkO 
Mgr. Václav Pícl, 
pověřen řízením NÚV 
(objednatel) 

V Praze dne ~ '3,. j'\).. d-D A"i-

  ---

Elvira spol. s r.o. ~ E ® " . , . Mra, spol. s r.o. 
Jan SmeJcky, Jednat Táborská4S 

(dod at I) 14000 P",ha4 
av e ELVlRA ,.,: 261 090245 

'UCH.u.o.. ' I(~NIU DIÓ: CZ186316eS 

Smlouva o poskytování servisní a materiálové pOdpory k multifunkčním tiskárnám Stránka 8 




